

98А (87)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (87)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А (87)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (87)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А (87)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Младший воспитатель (совм. сопр.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (103)	Младший воспитатель (совм. сопр.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Младший воспитатель (стирка, выдача, учет одежды)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам
(должность)


(подпись)

Подойникова Е. А.
(Ф.И.О.)

17.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХД

(должность)


(подпись)

Кузьмина Е. Д.
(Ф.И.О.)

17.08.2022
(дата)

Исполняющий обязанности специа-
ста по охране труда

(должность)


(подпись)

Макарова Е. Н.
(Ф.И.О.)

17.08.2022
(дата)

Председатель первичной общественной
организации членов профсоюза учреж-

дения

(должность)


(подпись)

Чугунова А. Ю.
(Ф.И.О.)

17.08.2022
(дата)

Заведующий отделением социальной
реабилитации

(должность)


(подпись)

Легостаева И. Н.
(Ф.И.О.)

17.08.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4683

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Щеглова Екатерина Николаевна
(Ф.И.О.)

27.07.2022
(дата)